SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 2666/2011

O REITOR  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 027352/2011,

RESOLVE

Autorizar o afastamento do Professor de Ensino Superior  FRANCISCO DAS

CHAGAS ALVES DO NASCIMENTO lotado no Instituto de Ciências da Saúde, no

período de 09 a 12 de agosto de 2011, para participar de “Reunião da Faculdade

de Saúde Pública – USP-DINTER”, a ser realizado na Universidade São Paulo/SP,

sem prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de agosto de 2011.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a

	reitoria
	           PORTARIA Nº 2666/2011
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria